ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:         /UBND - VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày     tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát thông tin phụ nữ, trẻ em là người di cư dễ tổn

thương và bị mua bán trở về

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Hoằng Hoá.

Thực hiện Công văn số 3221/UBND-LĐTBXH ngày 17/9/2024 của

UBND huyện Hoằng Hóa về việc rà soát thông tin phụ nữ, trẻ em là người di cư

dễ tổn thương và bị mua bán trở về;

Uỷ ban nhân dân xã Hoằng Kim chỉ đạo cho Công chức chuyên môn rà

soát thông tin phụ nữ, trẻ em là người di cư dễ tổn thương và bị mua bán trở về

trên địa bàn xã.

 Kết quả rà soát: Trên địa bàn xã Hoằng Kim không có phụ nữ, trẻ em bị

mua bán trở về từ ngày 01/01/2014 đến hiện tại.

Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo UBND huyện, phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội huyện Hoằng Hóa nắm bắt và tổng hợp

Nơi nhận:

- Như Kg;

- Phòng LĐ-TBXH huyện (b/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2024-09-19T16:37:08+0700

		2024-09-19T17:04:54+0700

		2024-09-19T17:05:06+0700

		2024-09-19T17:05:06+0700